
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 730A/20 QUICK

  
 

  
Popis produktu:

Základní přístroj se vstupem pro nástrčné nádstavce

 

spoutění

 

umístění pro vyměnitelné nástrčné nástroje

 

QuickRelease - bezpečnostní blokování

 

velmi rychlé nastavení pomocí snadno ovladatelné upínací páky v rukojeti

 

ergonomicky tvarovaný, protiskluzový přenastavovací prvek s prohlubní pro palec

 

integrovaná lupa v odečítacím okénku

 

optimalizovaná bloková rukoje pro uivatelsky příjemnou práci

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

 

dvojitý - stop - signál

 

sdruená stupnice N·m/ft·lb resp. N·m/in·lb

 

není potřeba ádné přestavení na 0", protoe měřící prvek je zataený jen při utahování

 

utahování doleva, otočením nástrčného nástroje

 

dalí zátě po sputění nebo zataení na rozdíl od funkčního směru, např. u pevně drících roubů, nepůsobí na spoutěcí
mechanismus, který je tak chráněn před pokozením

 

kalibrace kalibračním zařízením perfectControl č. 7794 nebo zařízením č. 7706. Pokud je to nutné dodatečné
přizpůsobení- nastavení bez demontáe.

 

s certifikátem

 

odchylka odečítání ± 4 %

Technická data:
Označení: 730A/20 QUICK
Obj. číslo: 50584020

Číslo Velikost W X J
mm

b
mm

h
mm

L
mm

LF
mm

SF
mm

R
g

730/20
QUICK

20 40-200
N·m

5 N·m [, 28 23 455 435 25 1250

730/2
QUICK

- - - - - - - - - -

730/4
QUICK

- - - - - - - - - -

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

730/5
QUICK

5 6-50 N·m 2 N·m [; 28 23 315 288 17,5 805

730/10
QUICK

10 20-100
N·m

2,5 N·m [; 28 23 370 343 17,5 965

730/12
QUICK

12 25-130
N·m

2,5 N·m [, 28 23 410 390 25 1100

730/40
QUICK

40 80-400
N·m

10 N·m [, 28 23 590 570 25 1880

730/65
QUICK

65* 130-650
N·m

20 N·m [, 30,6 25,6 875 855 25 3280

730II/65
QUICK

II/65 130-650
N·m

20 N·m [. 30,6 25,6 897 907 55 3700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

